
 
 

 

Poz. 22 

ZARZĄDZENIE NR 8 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 26 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 15 marca 2024 r w sprawie wyznaczenia Zespołu Koordynatorów  

ds. przeciwdziałania nierównemu traktowaniu, dyskryminacji, mobbingowi  
oraz innym zachowaniom niepożądanym 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 26 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 marca 
2024 r. w sprawie wyznaczenia Zespołu Koordynatorów ds. przeciwdziałania 
nierównemu traktowaniu, dyskryminacji, mobbingowi oraz innym zachowaniom 
niepożądanym (Monitor UW z 2024 r. poz. 84) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznacza się Koordynatorem ds. przeciwdziałania nierównemu 
traktowaniu, dyskryminacji, mobbingowi oraz innym zachowaniom niepożądanym  
mgr Annę Martin-Grędzińską oraz mgr Agatę Wronę.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

 


